

Reparatia podului din s.Sadic r- ul Cantemir.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № reparatii pod

Valoarea de deviz 51 146,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	56,8000	57,66	3 275,088
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,0000	57,66	403,620
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	5,0000	57,66	288,300
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	37,5000	57,66	2 162,250
5.	7129020012800	Pavator	h-om	4,0000	57,66	230,640
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,6000	57,66	611,196
7.	9312040019600	Sapator	h-om	12,2400	57,66	705,758
Total manopera						7 676,85

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,5100	330,00	168,300
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	6,3500	330,00	2 095,500
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	11,6928	330,00	3 858,624
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,9522	220,00	3 069,484
5.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,0160	3 300,00	52,800
6.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0558	3 300,00	184,140
7.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0355	3 300,00	117,150
8.	2010102904339	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0355	3 300,00	117,150
9.	2010102904418	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0050	3 300,00	16,500
10.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,0600	3 300,00	198,000
11.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	3,9077	250,00	976,925
12.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	4,2630	20,00	85,260
13.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	3 004,4000	1,90	5 708,360
14.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,6460	0,00	0,000
15.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	2,0000	22,00	44,000

16.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	205,0000	20,00	4 100,000
17.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	2,8420	30,00	85,260
18.	2873145886801	Cuie cu cap con. Tip A 2,24 x 50 OL34 S2111	kg	0,0644	19,00	1,224
19.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,2000	45,00	54,000
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,2500	12,80	16,000
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,3848	12,80	56,125
Total materiale de constructii						21 004,79

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7000	12,00	8,400
2.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,7000	12,00	8,400
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,4000	12,00	16,800
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2100	350,00	73,500
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,2900	220,00	283,800
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,0980	350,00	384,300
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,2880	300,00	86,400
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2180	350,00	76,300
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,6000	20,00	192,000
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,9120	12,00	10,944
11.	2952270004203	Stanta electrica de taiat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0,5600	20,00	11,200
12.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,0540	220,00	11,880
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2000	200,00	40,000
14.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,4400	240,00	585,600
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,0000	200,00	800,000
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1250	150,00	18,750
Total utilaje de constructii						2 608,27

Total	Lei	31 289,91
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 727,29
Cheltuiile de transport	10 %	2 100,48
Total		35 117,68
Cheltuieli de regie	14,5 %	5 092,07
Total		40 209,75
Beneficu de deviz	6 %	2 412,58
Total		42 622,33
TVA	20 %	8 524,47

Total deviz:

51 146,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)